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BUDYNEK NR 3
KONDYGNACJA III - RZUT II PIĘTRA
Projekt adaptacji. 

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ POMIESZCZEŃ

NR POW[m²]

III/1    KLATKA SCHODOWA + KOM.
III/2    KOMUNIKACJA
III/3    SALA ZAJĘĆ: 16 - 25 DZIECI
III/4    ZESP. SANITARNY SALI Z.
III/5    SKŁ. LEŻAKÓW SALI Z.
III/6    SKŁ. PORZĄDKOWY SALI Z.
III/7    SKŁ. PORZĄDKOWY
III/8    SZYB DŹWIGU
III/9a  KLATKA SCHODOWA 
III/9b  KOMUNIKACJA
III/10  KREDENS
III/11  ZESP. SANITARNY SALI Z.
III/12  SALA ZAJĘĆ: 16 - 23 DZIECI
III/13  SALA ZAJĘĆ: 16 - 24 DZIECI
III/14  SKŁ. LEŻAKÓW SALI Z.
III/15  ZESP. SANITARNY SALI Z.
III/16  SKŁ. PORZĄDKOWY SALI Z.
          RAZEM 327,90

NAZWA POMIESZCZENIA

BUD. 3

UKŁAD PRZESTRZENNY DZIAŁKI            SKALA 1:1000

N

2.3.

4.

6.

7.

8.

POSADZKI

płytki
PCV
PCV
płytki
PCV
PCV
PCV
------
płytki
PCV
płytki
płytki
PCV
PCV
PCV
płytki
PCV

14,32
33,30
70,70
14,20

6,04
5,80
4,20
------
9,96
17,6
3,69 

10,60
67,77
60,10

0,80  
6,28 
2,54

h>1,9m h<1,9m

-
+11,79

-
-
-
-
-

------
-
-

+ 3,61 
-
-
-

+ 2,82 
+ 2,57 

-
+20,70 = 348,60

N

KAPLICA
BUD. 2

ściana istniejąca

wymiarowanie stanu istniejącego

ściana projektowana

OZNACZENIA:

wymiraowanie stanu projektowanego

HP hydrant ppoż 60x90x25

ściany i elementy
stniejące do wyburzenia

UWAGA:
Drzwi na klatki schodowe klasy EI-30.

W
wnęka podokienna, na całej szerokości
okna, od posadzki do parapetu
- typ: W1 = gł. 13cm; W2 = gł. 17cm
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arch. Małgorzata Fornalczyk

Autor:  Upr. nr GT-10/76/PII, spec. architektoniczna
Opracowanie: 
Sprawdzający: Upr. nr 161/86/PW, spec. architektoniczna
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